dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

18.07.2015

19.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.08.2015

23.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

27.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "3BuTtanmng"

000 "3Butanmng"

000 "3BuTtanmna"

000 "3BuTanma"

000 "3BuTtanmng"

000 "3Butanmng"

000 "3BuTtanmna"

000 "3BuTanma"

000 "3Butanmng"

000 "3BuTtanmng"

000 "3BuTanmna"

000 "3BuTanmna"

CBepeHusn

MnewaHoBa Onbra AnekcaHapoBHa

009265

24.11.2014

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

09.07.2015

12.07.2015

25.07.2015

27.07.2015

10.08.2015

15.08.2015

20.08.2015

25.08.2015

27.08.2015

07.09.2015

15.09.2015

24.09.2015

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

aBToMOb6UIIb

KBapTupa

Kuaon oom

aBTOMOOWUIIb

YKWUJIOW [OM

aBToMOb6UIb

Kuaon oom

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToOMObOUIb

TpakTop

XKNI0M OOM

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



