

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Плешанова Ольга Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009265		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.11.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
18.07.2015	ООО "Эвиталия"	09.07.2015	автомобиль	рыночная
19.07.2015	ООО "Эвиталия"	12.07.2015	квартира	рыночная
20.07.2015	ООО "Эвиталия"	25.07.2015	жилой дом	рыночная
21.07.2015	ООО "Эвиталия"	27.07.2015	автомобиль	рыночная
22.08.2015	ООО "Эвиталия"	10.08.2015	жилой дом	рыночная
23.08.2015	ООО "Эвиталия"	15.08.2015	автомобиль	рыночная
24.08.2015	ООО "Эвиталия"	20.08.2015	жилой дом	рыночная
25.08.2015	ООО "Эвиталия"	25.08.2015	автомобиль	рыночная
26.08.2015	ООО "Эвиталия"	27.08.2015	квартира	рыночная
27.09.2015	ООО "Эвиталия"	07.09.2015	автомобиль	рыночная
28.09.2015	ООО "Эвиталия"	15.09.2015	трактор	рыночная
29.09.2015	ООО "Эвиталия"	24.09.2015	жилой дом	рыночная